
Zarządzenie Nr 132/2025 
Burmistrza Miasta Kobyłka  

z dnia  28.07.2025 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej. 
 
 

Na podstawie § 12 ust.1  Regulaminu służby przygotowawczej w Urzędzie Miasta 
Kobyłka wprowadzonego Zarządzeniem Nr 82/2009 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
10.07.2009 r. zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. W celu przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego dla Pani Ewy Maj powołuję 
Komisję egzaminującą w następującym składzie: 

 

1) Wojciech Reutt        - Sekretarz Miasta   - przewodniczący; 
2) Małgorzata Jarzębska             - Kierownik WKP   - sekretarz; 
3) Olga Pruszyńska      - Inspektor ZP           - członek.  

 
§ 2. W celu przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego dla Pani Kamili Chodzińskiej 

powołuję Komisję egzaminującą w następującym składzie: 
 

4) Wojciech Reutt        - Sekretarz Miasta   - przewodniczący; 
5) Małgorzata Jarzębska             - Kierownik WKP   - sekretarz; 
6) Iwona Sitarek                      -  Kierownik WO           - członek.  

 
 

§ 3. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie egzaminu sprawdzającego polegającego 
na części pisemnej i ustnej, natomiast po przeprowadzeniu wszystkich części egzaminu 
sprawdzającego, komisja przystępuje do sprawdzenia i dokonania oceny.  
 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 
 
 
 

 

 

 

 


